
 

Dz-06.0021.3.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLI/294/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VI 
Bronowice na rok 2022 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3  uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. 

Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1 . Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021  

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XXXIV/253/2021 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 23.09.2021 r. oraz Uchwały Nr 

XL/291/2022 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.02.2022 r. w następujący sposób:  
 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Tato mamo odpocznij – zajęcia w wodzie dla rodziców dzieci 

niepełnosprawnych konkurs ofert w trybie art. 19a (II i III/IV kwartał) 
10 000 zł SZ 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Zajęcia usprawniające w wodzie dla seniorów z orzeczoną niepełnosprawnością 

– konkurs ofert (II i III/IV kwartał) - dofinansowanie 

10 000 zł SZ 

 
   § 2 . Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/238/2021  

Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 01.07.2021 r. z uwzględnieniem Uchwały Nr 

XL/291/2022 Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 10.02.2022 r. w następujący sposób:  
 

z zadania: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I 

PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 20 000 zł SZ 

 

 

 



na zadania: 

1. 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Organizacja turnusu rehabilitacyjnego dla mieszkańców z orzeczoną 

niepełnosprawnością z Dzielnicy VI Bronowice – konkurs ofert (III/IV kwartał) 

- dofinansowanie 

10 000 zł SZ 

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia dla 

mieszkańców Dzielnicy VI Bronowice 

5 000 zł SZ 

 
2. 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE  

Kwota Jednostka 

realizująca 

Święto ul. Tetmajera 3 000 zł CK Dworek 

Białoprądnicki 

 
3. 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 77 – organizacja jubileuszu 2 000 zł MCOO 

 
 

  § 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

                                                                               Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Wojciech Litwicki   

 


